
ZARZĄDZENIE NR 174/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminy Zambrów za 2020 r. 

Na podstawie podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Gminy Zambrów za 2020 r. składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów gminnych jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat gminnych 
jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
gminnych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Łącznej informacji dodatkowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1, przekazać Radzie Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F65E4A-EE99-42CA-A77D-753E48D377F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-29T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




